

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Licitación Privada	Número: 12/2015	Ejercicio: 2015
	Clase: De Etapa Unica Nacional		
	Modalidad: Sin Modalidad		
EXPEDIENTE N°: 3994/15		RUBRO: Repuestos / Electricidad y Telefonía	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Materiales, Insumos y Repuestos Eléctricos para Stock"			

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES								
				1 - CAVEGO SA			2 - ENLUZ SA			3 - YLUM SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo
1	10	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 1000W. Tipo: Osram Powerstar HQI-T 1000W/D. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 2.774,00	\$ 27.740,00	Osram	\$ 2.428,00	\$ 24.280,00	Osram/ Philips HQI-T 1000W/D	\$ 2.366,00	\$ 23.660,00	Osram
2	18	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 400W. Tipo: Osram Powerstar HQI-T 400W/D. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 426,00	\$ 7.668,00	Osram/ Narva	\$ 333,00	\$ 5.994,00	Osram/ Philips	\$ 387,50	\$ 6.975,00	Osram o Philips
3	10	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 250W. Tipo: Osram Powerstar HQI-T 250W/D. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 330,00	\$ 3.300,00	Osram	\$ 259,30	\$ 2.593,00	Osram/ Philips	\$ 296,00	\$ 2.960,00	Osram o Philips
4	100	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de doble terminal y envoltura de 150 W. Tipo: Osram Powerstar HQI-TS 150W/NDL. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 202,10	\$ 20.210,00	Osram	\$ 182,20	\$ 18.220,00	Osram/ Philips	\$ 178,30	\$ 17.830,00	Osram o Philips
5	20	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de doble terminal y envoltura de 70 W. Tipo: Osram Powerstar HQI-TS 70W/NDL. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 202,10	\$ 4.042,00	Osram	\$ 182,20	\$ 3.644,00	Osram/ Philips	\$ 178,30	\$ 3.566,00	Osram o Philips
6	40	Unidad	Lámparas de halogenuros metálicos de 250 W. Tipo: Osram Powerstar HQI-E 250W/D. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 330,00	\$ 13.200,00	Osram	\$ 259,30	\$ 10.372,00	Osram/ Philips	\$ 296,60	\$ 11.864,00	Osram o Philips
7	20	Unidad	Lámpara de vapor de mercurio a alta presión de 250 W. Tipo: Osram HQL o Philips HPL o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 129,00	\$ 2.580,00	Osram	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 110,00	\$ 2.200,00	Osram o Philips
8	60	Unidad	Lámpara de vapor de mercurio a alta presión de 125 W. Tipo Osram HQL o Philips HPL o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 62,90	\$ 3.774,00	Osram	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 54,00	\$ 3.240,00	Osram o Philips
9	10	Unidad	Lámparas Fluorescente compacta espiralada de 105 W. Tipo: Interelec o Sylvania o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 413,65	\$ 4.136,50	Narva	\$ 405,80	\$ 4.058,00	Osram/ Philips	\$ 398,00	\$ 3.980,00	Osram, MP Lamp o Interlec
10	15	Unidad	Lámparas Fluorescente compacta espiralada de 65 W. Tipo: Interelec o Sylvania o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 274,64	\$ 4.119,60	Osram	\$ 243,40	\$ 3.651,00	Osram/ Philips	\$ 234,00	\$ 3.510,00	Interlec, Sybyd u Osram
11	10	Unidad	Lámparas Fluorescente compacta recta 8 U de 160 W. Tipo: Interelec o Sylvania o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 711,60	\$ 7.116,00	MP Lamp, Sylvania o Interlec
12	6	Unidad	Lámparas Fluorescente compacta Flor de Loto 8 U de 150 W. Tipo: Alic o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 711,60	\$ 4.269,60	MP Lamp, Sylvania o Interlec
13	10	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 840 18 W. Tipo: Osram o Philips o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 51,64	\$ 516,40	Osram	\$ 41,20	\$ 412,00	Osram/ Philips	\$ 48,80	\$ 488,00	Osram, Philips o Sylvania
14	100	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 840 36 W. Tipo: Osram o Philips o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 39,78	\$ 3.978,00	Osram	\$ 34,10	\$ 3.410,00	Osram/ Philips	\$ 37,80	\$ 3.780,00	Osram, Philips o Sylvania
15	75	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 830 36 W. Tipo: Osram o Philips o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 39,78	\$ 2.983,50	Osram	\$ 34,10	\$ 2.557,50	Osram/ Philips	\$ 35,70	\$ 2.677,50	Osram, Philips o Sylvania
16	100	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 840 58 W. Tipo: Osram o Philips o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 53,14	\$ 5.314,00	Osram	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 49,30	\$ 4.930,00	Osram, Philips o Sylvania
17	75	Unidad	Tubo fluorescente T 8 Trifósforo 830 58 W. Tipo: Osram o Philips o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 53,14	\$ 3.985,50	Osram	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 49,30	\$ 3.697,50	Osram, Philips o Sylvania
18	6	Unidad	Tubo fluorescente T 5 Trifósforo 840 54 W. Tipo: Osram o Philips o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 178,00	\$ 1.068,00	Osram, Philips o Sylvania
19	5	Unidad	Tubo fluorescente T 9 Trifósforo 840 22 W. Tipo: Osram o Philips o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES								
				1 - CAVEGO SA			2 - ENLUZ SA			3 - YLUM SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo
20	50	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 18W 2 Pines. Tipo: Osram DuluxD o Philips MasterPL-C 2P o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 70,80	\$ 3.540,00	Osram	\$ 60,50	\$ 3.025,00	Osram/ Philips	\$ 63,20	\$ 3.160,00	Osram, Philips o Sylvania
21	20	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 18W 4 Pines. Tipo: Osram DuluxD/E o Philips MasterPL-C 4P o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 70,80	\$ 1.416,00	Osram	\$ 67,20	\$ 1.344,00	Osram/ Philips	\$ 63,20	\$ 1.264,00	Osram, Philips o Sylvania
22	100	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 26W 2 Pines. Tipo: Osram DuluxD o Philips MasterPL-C 2P o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 67,20	\$ 6.720,00	Osram	\$ 57,60	\$ 5.760,00	Osram/ Philips	\$ 63,20	\$ 6.320,00	Osram, Philips o Sylvania
23	20	Unidad	Lámparas fluorescentes compactas lineal de 26W 4 Pines. Tipo: Osram DuluxD/E o Philips MasterPL-C 4P o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 70,80	\$ 1.416,00	Osram	\$ 67,20	\$ 1.344,00	Osram/ Philips	\$ 63,20	\$ 1.264,00	Osram, Philips o Sylvania
24	20	Unidad	Lámparas Halospot 111 50W 12V. Tipo Osram Halospot 111 50W 12V 4° G53 o calidad superior. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 144,70	\$ 2.894,00	Osram	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 132,00	\$ 2.640,00	Osram, Philips o Sylvania
25	25	Unidad	Lámparas dicroica 50W 12V 36°. Tipo Osram DECOSTAR 51S ST 50W 12V 36° GU 5.3 o calidad superior. Según Anexo I -Especificaciones Técnicas.	\$ 98,10	\$ 2.452,50	Osram	\$ 19,30	\$ 482,50	Osram/ Philips	\$ 18,20	\$ 455,00	Osram, Philips o Sylvania
26	5	Unidad	Equipo completo para lámpara de halogenuros metálicos para exterior 1000W. Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 2.083,00	\$ 10.415,00	Italavia	\$ 1.946,30	\$ 9.731,50	Wamco	\$ 1.868,00	\$ 9.340,00	Italavia
27	10	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 400W.Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 533,50	\$ 5.335,00	Italavia	\$ 483,10	\$ 4.831,00	Wamco	\$ 479,00	\$ 4.790,00	Italavia
28	10	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 250W.Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 510,70	\$ 5.107,00	Italavia	\$ 466,00	\$ 4.660,00	Wamco	\$ 391,00	\$ 3.910,00	Italavia
29	50	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 150W.Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 404,90	\$ 20.245,00	Italavia	\$ 384,80	\$ 19.240,00	Wamco	\$ 363,50	\$ 18.175,00	Italavia
30	15	Unidad	Bandeja completa para lámpara de halogenuros metálicos 70W.Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 286,30	\$ 4.294,50	Italavia	\$ 264,40	\$ 3.966,00	Wamco	\$ 263,80	\$ 3.957,00	Italavia
31	50	Unidad	Balastos lámpara de vapor de mercurio 125W. Tipo: Italavia o Wamco. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 180,30	\$ 9.015,00	Italavia	\$ 167,30	\$ 8.365,00	Wamco	\$ 161,00	\$ 8.050,00	Italavia
32	20	Unidad	Balasto para lámpara fluorescente 18W. Tipo Italavia. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 63,40	\$ 1.268,00	Italavia	\$ 76,60	\$ 1.532,00	Italavia	\$ 62,70	\$ 1.254,00	Italavia
33	20	Rollos	Balasto para lámpara fluorescente 18/20-26W TC/D. Tipo Italavia. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 63,40	\$ 1.268,00	Italavia	\$ 76,60	\$ 1.532,00	Italavia	\$ 62,70	\$ 1.254,00	Italavia
34	20	Rollos	Balastos electrónicos para 1 o 2 lámparas fluorescente 15-18-30-36W. Tipo: Italavia. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 184,80	\$ 3.696,00	Italavia	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 163,60	\$ 3.272,00	Italavia mod BE 236
35	20	Rollos	Balastos lámparas fluorescente compacta 40 W. Tipo Italavia o Wamco. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 118,30	\$ 2.366,00	Italavia	\$ 106,70	\$ 2.134,00	Italavia	\$ 62,70	\$ 1.254,00	Italavia
36	20	Rollos	Balastos electrónicos rectangulares para 1 o 2 lámparas fluorescente 58W. Tipo: Italavia. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 202,80	\$ 4.056,00	Italavia	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 179,30	\$ 3.586,00	Italavia
37	200	Rollos	Arrancadores universales P/ tubos fluorescentes. Tipo: Philips u Osram. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	\$ 8,15	\$ 1.630,00	Osram	\$ 5,90	\$ 1.180,00	Osram/ Philips	\$ 4,54	\$ 908,00	Osram, Philips o GE
38	1	Rollos	Rollos de cable bipolar de 1,5mm2. 100mts. color marrón; Tipo Prysmian. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 309,50	\$ 309,50	Prysmian	\$ 292,50	\$ 292,50	Prysmian
39	1	Rollos	Rollos de cable unipolar de 1,5mm2.100mts. color rojo; Tipo Prysmian. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 309,50	\$ 309,50	Prysmian	\$ 292,50	\$ 292,50	Prysmian
40	1	Rollos	Rollos de cable unipolar. 1,5 mm2 x100mts. color celeste; Tipo Prysmian. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 309,50	\$ 309,50	Prysmian	\$ 292,50	\$ 292,50	Prysmian
41	2	Rollos	Rollos de cable unipolar. 1,5 mm2 x 100mts. color negro; Tipo Prysmian. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 309,50	\$ 619,00	Prysmian	\$ 292,50	\$ 585,00	Prysmian

Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES								
				1 - CAVEGO SA			2 - ENLUZ SA			3 - YLUM SA		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/Modelo
42	4	Rollos	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color celeste; Tipo Prysmian. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 493,30	\$ 1.973,20	Prysmian	\$ 463,00	\$ 1.852,00	Prysmian
43	3	Rollos	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color marrón; Tipo Prysmian. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 493,30	\$ 1.479,90	Prysmian	\$ 463,00	\$ 1.389,00	Prysmian
44	3	Rollos	Rollos de cable unipolar. 2,5 mm2 x 100mts. color verde/amarillo; Tipo Prysmian. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 493,30	\$ 1.479,90	Prysmian	\$ 463,00	\$ 1.389,00	Prysmian
45	10	Rollos	Capacitores de 5 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 35,00	\$ 350,00	WEG
46	10	Rollos	Capacitores de 6 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 22,00	\$ 220,00	Corilux	\$ 35,60	\$ 356,00	WEG
47	25	Rollos	Capacitores de 8 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 24,30	\$ 607,50	Corilux	\$ 38,00	\$ 950,00	WEG
48	50	Rollos	Capacitores de 10 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 26,10	\$ 1.305,00	Corilux	\$ 43,00	\$ 2.150,00	WEG
49	10	Rollos	Capacitores de 20 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 40,00	\$ 400,00	Corilux	\$ 67,00	\$ 670,00	WEG
50	10	Unidad	Capacitores de 33 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 50,30	\$ 503,00	Corilux	\$ 99,60	\$ 996,00	WEG
51	10	Unidad	Capacitores de 50 mf.400v.Tipo Weg	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 76,10	\$ 761,00	Corilux	\$ 128,00	\$ 1.280,00	WEG
52	100	Unidad	Conectores de hierro para caños de 3/4.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3,00	\$ 300,00	9 de Julio
53	30	Unidad	Fotocélulas de 10A. Marca Lumina (**)	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 121,90	\$ 3.657,00	Lumnia	\$ 116,00	\$ 3.480,00	Lumnia
54	25	Unidad	Porta lámparas cerámicos, rosca E-27 (Edison), con centro a tornillo, resorte y grisón, C/ rosca de 3/8.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 34,90	\$ 872,50	Porceluz	\$ 34,00	\$ 850,00	Gabal o BE-ENE
55	25	Unidad	Porta lámparas cerámicos, rosca E-40 (Goliat) con centro a tornillo, resorte y grisón, C/ rosca de 5/8	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 57,90	\$ 1.447,50	Porceluz	\$ 49,50	\$ 1.237,50	Gabal o BE-ENE
56	150	Unidad	Ficha K3 macho, 3 espigas chatas, de 10A. Marca Kalop, cod. KS44213 (**)	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 15,00	\$ 2.250,00	Kalop	\$ 17,60	\$ 2.640,00	Kalop
57	60	Unidad	Tapas para interruptores y/o tomas, para 3 módulos, con soportes, bastidores y tornillos, color blanco luna. Línea Blanche, Marca Sica. cod. 356735 (**)	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 29,00	\$ 1.740,00	Sica Selene
58	20	Unidad	Módulos 1 punto toma corrientes de 20A-250V.c.a., color blanco. Código 353233. Marca Sica (**)	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 44,00	\$ 880,00	Sica
59	60	Unidad	Módulos 1 punto toma corrientes de 10A-250V.c.a., color blanco. Código 353913. Marca Sica (**)	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 24,50	\$ 1.470,00	Sica
60	60	Unidad	Módulos 1 punto tapón ciego, color blanco. Código 354103. Marca Sica (**)	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4,00	\$ 240,00	Sica
61	300	Unidad	Precintos Plásticos de 200 x 5 mm. Color negro	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,35	\$ 105,00	El Lazo	\$ 0,47	\$ 141,00	Sybyd o Hellerman
62	300	Unidad	Precintos Plásticos de 250 x 5 mm. Color negro	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,50	\$ 150,00	El Lazo	\$ 0,58	\$ 174,00	Sybyd o Hellerman
63	600	Unidad	Precintos Plásticos de 300 x 5 mm. Color negro	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 0,70	\$ 420,00	El Lazo	\$ 0,75	\$ 450,00	Sybyd o Hellerman
64	300	Unidad	Precintos Plásticos de 400 x 7,5 mm. Color negro.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1,50	\$ 450,00	El Lazo	\$ 1,79	\$ 537,00	Sybyd o Hellerman
65	30	Unidad	Caños de acero para electricidad de 3 mts c/u, de 3/4 pulgadas. Semi pesados. Según Anexo I - Especificaciones Técnicas Ref.5.1.1.	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 54,00	\$ 1.620,00	Acertubo
<b>TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:</b>					<b>\$ 194.681,50</b>			<b>\$ 167.947,50</b>			<b>\$ 211.268,60</b>	
<b>Condiciones de Pago:</b>				<b>10 a partir de Recp. Def.</b>			<b>10 a partir de Recp. Def.</b>			<b>10 a partir de Recp. Def.</b>		
<b>Plazo de Entrega:</b>				<b>S/ Pliego (10 días hábiles)</b>			<b>15/20 días hábiles</b>			<b>25 días hábiles</b>		
<b>Plazo de Mantenimiento de Oferta:</b>				<b>S/ Pliego</b>			<b>S/ Pliego</b>			<b>S/ Pliego</b>		
<b>Lugar de Entrega:</b>				<b>S/ Pliego</b>			<b>S/ Pliego</b>			<b>S/ Pliego</b>		
<b>Observaciones:</b>												

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.